ISFRITT AS
Tuneveien 97
1712 GRÅLUM
Norway
Telefon: +47 404 02 404
E-post: post@isfritt.no
Takk for at du valgte IsFritt.
For at garantien skal gjelde, må produktene installeres og håndteres i henhold til denne
bruksanvisningen. Derfor er det viktig at du leser hele bruksanvisningen.
Hvis du har spørsmål, er du alltid velkommen til å kontakte IsFritt.
Ring +47 404 02 404 eller send e-post til post@isfritt.no
Besøk gjerne www.isfritt.no for mer informasjon.
TEKNISKE SPESIFIKASJONER
Antall matter som er koblet på en serie/stikk skal ikke overstige 110 i verdi.
FØR DU BEGYNNER
1. Kontroller at pakkseddelen samsvarer med hva som har ankommet.
2. Utfør en visuell kontroll
a) Synlig skader på kabel
b) Synlig skader på plugg/pakkninger
c) Synlig skader på matten/strømkabel
Art.no Size Thickness Weight Amp Effect Power Value
IS-25-70 25x70 8-10 mm 2,5 kg 0.3 A 80 W 230 V 8,81
IS-27-95 27x95 8-10 mm 3,8 kg 0.4 A 108 W 230 V 9,42
IS-90-60 90x60 8-10 mm 9,0 kg 1.0 A 230 W 230 V 10,86
IS-70-110 70x110 8-10 mm 11,0 kg 1.3 A 300 W 230 V 13,56
IS-90-150 90x150 8-10 mm 22,0 kg 1.8 A 410 W 230 V 16,1
MONTERING AV ISFRITT VARMEMATTER